
％

（税込）

（　　）：工事以外に係る契約の場合

指名業者選定理由 県内の登録業者を選定

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入　札　結　果

入 札 調 書 別紙のとおり

２．契　約　内　容

契 約 業 者 名 （株）アシスト

契約業者の住所 宮城県富谷市上桜木１－１５－１

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

「全日本マスターズレガッタ」会場設営撤去業務

工 事 の 場 所
（施行(納入)場所）

宮城県長沼ボート場（登米市迫町北方）

工事の種別 ・等級
（ 種 別 ）

業務委託

工 事 の 概 要 第15回全日本マスターズレガッタ会場の設営及び撤収を行うも
の。

開催日　令和６年７月６日～７日
（ 業 務 の 概 要 ）

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和6年5月31日 から 令和6年7月16日

落 札 率 39.81

契 約 金 額 924,000 円



円

円

整
理
番

号

1

2

3

4

5

6

7

8 ○

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

「全日本マスターズレガッタ」会場設営撤去業務 令和6年5月29日
（郵送又は窓口持参によ
る入札） 2,110,000

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）

宮城県長沼ボート場（登米市迫町北方） 契約検査室長　冨士原 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称

（株）あさの 辞退

金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

（株）ウィングシステムズ 入札書不着

（株）花の匠 入札書不着

（株）清建 辞退

（株）トスネット登米営業所 入札書不着

（株）ヒラバヤシ環境サービス 辞退

（株）アシスト 840,000 落札

（株）レンタルのニッケン登米
営業所

入札書不着

日建リース工業（株）仙台支
店

辞退

ダン（有） 988,000

ＴＯＰＰＡＮ（株）東日本事業
本部

辞退

（株）ファイン 辞退

（株）セレスポ仙台支店 990,000

コセキ（株） 辞退

（株）ミヤックス 辞退

三恵商事（株）ダスキンレント
オール仙台イベントセンター

無効

（株）テクノル仙台支店 入札書不着

（株）斎テント 1,070,000

（株）ＪＴＢ仙台支店 入札書不着

（株）ソノベ 辞退

（株）プレスアート 辞退



円

円

整
理
番

号

「全日本マスターズレガッタ」会場設営撤去業務 令和6年5月29日
（郵送又は窓口持参によ
る入札） 2,110,000

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）

宮城県長沼ボート場（登米市迫町北方） 契約検査室長　冨士原 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

（株）ジー・アイ・ピー 辞退

（株）ユーメディア
辞退

（株）グラフィック・トイ 入札書不着

（株）テレモアドットコム
入札書不着

京王観光（株）仙台支店
入札書不着

（株）ビー・プロ
辞退

近畿日本ツーリスト（株）仙台
支店

入札書不着

（株）仙台放送エンタープライ
ズ

辞退

（株）ミヤツー
辞退

山王スペース＆レンタル（株）
仙台営業所

1,570,000

（株）エフエムセンダイ
入札書不着

（株）エクシードコネクト
辞退

（株）エイジェック仙台オフィス
辞退

佐川急便（株）　南東北支店
入札書不着


