指名競争入札の公表

1. 入 札 結 果

入 札 調 書	別紙のとおり
指名業者選定理由	県内の登録業者を選定

2. 契 約 内 容

契 約 業 者 名	(株)アシスト
契約業者の住所	宮城県富谷市上桜木1-15-1
エ 事 の 名 称 (件 名)	「全日本マスターズレガッタ」会場設営撤去業務
エ 事 の 場 所 (施行(納入)場所)	宮城県長沼ボート場(登米市迫町北方)
工事の種別・等級 (種別)	業務委託
エ 事 の 概 要 (業務の概要)	第15回全日本マスターズレガッタ会場の設営及び撤収を行うもの。 開催日 令和6年7月6日~7日
工期(履行期間)	令和6年5月31日 から 令和6年7月16日
落札率	39.81 %
契 約 金 額	924,000 円 (税込)

():工事以外に係る契約の場合

入 札 調 書

(単位:円)

1	件 名				入札執行日時			予	定価格(税抜)	(=	单位:円)
	「全日本マスターズレガッタ」会場設営撤去業務			令和6年5月29日 (郵送又は窓口持参による入札)			2,110,000			円	
旃	施行(納入)場所			執 行			最低制限価格(税抜)				
	宮城県長沼ボート場(登米市迫町北方)				契約検査室長 富士原			-			円
整理	指 名 葉 者		第 1 回		第2回		第 3 回	随意契約			考
番号	商号又は名称		金額(税抜)		金額(税抜)		金額(税抜)		金額(税抜)	VIII .	73
1	(株)ウィングシステムズ		入札書不着								
2	(株)あさの		辞退								
3	(株)清建		辞退								
4	(株)花の匠		入札書不着								
5	(株)ヒラバヤシ環境サービス		辞退								
6	(株)トスネット登米営業所		入札書不着								
7	(株)レンタルのニッケン登米 営業所		入札書不着								
8	(株)アシスト	\circ	840,000							落札	
9	ダン(有)		988,000								
10	日建リース工業(株)仙台支店		辞退								
11	(株)ファイン		辞退								
12	TOPPAN(株)東日本事業 本部		辞退								
13	コセキ(株)		辞退								
14	(株)セレスポ仙台支店		990,000								
15	三恵商事(株)ダスキンレントオール仙台イベントセンター		無効								
16	(株)ミヤックス		辞退								
17	(株)斎テント		1,070,000								
18	(株)テクノル仙台支店		入札書不着								
19	(株)ソノベ		辞退								
20	(株)JTB仙台支店		入札書不着								
21	(株)プレスアート		辞退								

入 札 調 書

(単位:円)

1	件名		入札執行日時		(単位:円) 予定価格(税抜)			
	「全日本マスターズレガッタ」会場設定	令和6年5月29日	(郵送又は窓口持参によ る入札)	2,110,000 円				
施	运行(納入)場所	執 行		最低制限価格(税抜)				
	宮城県長沼ボート場(登米市迫町北	方)	契約検査室長 冨	士原	- 円			
整理番	指名業者	第 1 回	第 2 回	第3回	随意契約	借者		
番号	商号又は名称	金額(税抜)	金額(税抜)	金額(税抜)	金額(税抜)	Nes 75		
22	(株)ジー・アイ・ピー	辞退						
23	(株)グラフィック・トイ	入札書不着						
24	(株)ユーメディア	辞退						
25	京王観光(株)仙台支店	入札書不着						
26	(株)テレモアドットコム	入札書不着						
27	近畿日本ツーリスト(株)仙台 支店	入札書不着						
28	(株)ビー・プロ	辞退						
29	(株)ミヤツー	辞退						
30	(株)仙台放送エンタープライズ	辞退						
31	(株)エフエムセンダイ	入札書不着						
32	山王スペース&レンタル(株) 仙台営業所	1,570,000						
33	(株)エイジェック仙台オフィス	辞退						
34	佐川急便(株) 南東北支店	入札書不着						
35	(株)エクシードコネクト	辞退						